
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА  МІСЬКА РАДА  

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

«26» лютого  2016 року                                                                                  № 4/12 

 

Про надання згоди на створення 

Органу самоорганізації населення 

«Надія» в місті Старобільськ 

 

  Відповідно до ч. 6 ст. 140 Конституції України, ч. 1 ст. 14, керуючись п. 20 
ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 9 
Закону України «Про органи самоорганізації населення», на підставі заяви 
ініціативної групи про створення органу самоорганізації населення «Надія» в 
місті Старобільськ, протоколу первинних зборів (конференції) жителів за 
місцем проживання по вул. Гімназична, 11 та вул. Гімназична,13, що відбулися 
«04» лютого 2016 року, Старобільська міська рада:  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на створення Органу самоорганізації населення «Надія» в 

місті Старобільськ. 
2. Визначити, що діяльність Органу самоорганізації населення «Надія» в 

місті Старобільськ розповсюджується на територію в межах будинків №11 та 
№13 по вулиці Гімназична (Жовтнева). 

3. Визначити наступні основні напрямки діяльності органу самоорганізації 
населення «Надія» в місті Старобільськ: 

- створення умов для участі жителів у вирішенні питань місцевого 
значення в межах Конституції і законів України;  

- задоволення соціальних, культурних, побутових та інших потреб 
жителів шляхом сприяння у наданні їм відповідних послуг; 

- участь у реалізації соціально-економічного, культурного розвитку 
відповідної території, інших місцевих програм.                            

4. Органу самоорганізації населення «Надія» розробити відповідно до 
законодавства Положення про Орган самоорганізації населення «Надія» та 
надати на затвердження до виконавчого комітету Старобільської міської ради.   
      5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань  депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації. 

  
В.О. МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ         (оригінал підписано)            Р.О. ЛИПОВИЙ 
 


